
VANDŒUVRE / RUE SAINTE BARBE
Maison F5 lumineuse et en parfait état, 181 m2 hab. 

Grande pièce de vie de 45 m2 ouverte sur jardin/
terrasse (Sud-Ouest) et cuisine équipée, 1 ch
parentale avec sdd, 3 ch, sdb (bain + douche),

2 wc. Chauf. gaz. CE : C. 430.000€ FA

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

MAISON DE VILLE + JARDIN + PARKINGS

SAS 3B - 03 88 66 44 01

NANCY GRANDCŒUR
Appartement neuf 4 pièces au 4e étage avec terrasse et balcon de 
24 m2, belle vue sur parc, garage en sous-sol. Entrée, salon-séjour 

de 30,5 m2, 3 ch de 12 m2, salle de bain et wc séparé. Livraison
fi n 2023 début 2024. Chauffage urbain au sol, RT 2012 – 20%,

CC maitrisés. DPE en cours. 366.700€ + frais de notaire réduits.
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SAINT-MAX

32 M2 1

Limite Nancy. Beau 2 pièces rénové.
81 000€ - Yohan 06 15 38 61 66

NANCY

132 M2 4

Rue des Glacis. Duplex 5 P. dernier étage
480 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

nancy

185 M2 5

Pépinière. Appartement 3/4 pièces.
217 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

nancy NORD

185 M2 5

Frouard - Maison de caractère rénovée.
345 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY

67 M2 2

Appartement de caractère.
175 000€ - Laurine 06 75 58 52 33

NANCY

100 M2 2

Fbg des 3 Maisons. Appt avec terrasse.
298 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY

83 M2 2

Appartement dans villa d’architecte.
235 000€ - Laurine 06 75 58 52 33

NANCY

74 M2 1

Fbg des 3 Maisons/Citadelle. Appt T3.
149 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09
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Dans un quartier résidentiel calme et sans passage, 
jolie maison individuelle T5, construction 2000 de 
98 m² habitables sur 2 demi-niveaux comprenant 
entrée, cuisine équipée avec cellier, ouverte sur 
salon-séjour avec accès terrasse (expo SUD), salle 
à manger, sdb, wc, 3 ch., buanderie, garage 1 VL et 
terrain de 335 m². Ensemble en bon état. Chauffage 
mixte pellets et électrique. Honoraires de négocia-
tion inclus à charge acquéreurs : 4,65 %.  CE : E

Centre, rare et pr. toutes commodités, au 1er étage d’une superbe 
copro. avec accès sécurisé regroupant 2 logements, bel appt T5 
de caractère ancien entièrement rénové, lumineux (exposition 
traversante Est/Ouest) et calme, 152 m² hab. (loi Carrez) compr. 
hall d’entrée, belle cuis. éq. ouv. sur séj. (51,25 m²), couloir de 
distribution, sdb, wc, buand./chaufferie, 3 ch. dont suite parentale 
avec dressing et wc priv. En annexe : 2 lots de caves, place de 
parking aérien. Chauf. indiv. gaz. Ensemble en parfait état, pres-
tations haut de gamme, fi nitions soignées. Bien soumis au régime 
de la copro., avec 19 lots dont 2 principaux. Syndic bénévole. 
Honoraires de 12.000€ TTC inclus à la charge du vendeur.  CE : B

À 10 minutes de Colombey-les-Belles, jolie mai-
son individuelle de plain-pied, lumineuse et calme, 
construction 1984 de 111 m² habitables comprenant 
hall d’entrée, cuisine équipée avec accès terrasse, 
salon-séjour avec cheminée insert, 3 chambres (4 
possibles) dont une avec salle d’eau privative, salle 
de bains, wc, garage 1 VL avec atelier. Jardin pay-
sager (parcelle 666 m²). Chauffage individuel (fi oul). 
Honoraires de 9.000€ TTC inclus à la charge du ven-
deur.  CE : D

Régina Village, maison individuelle T5 de plain-pied 
de 115 m² habitables, lumineuse, calme et sans vis-
à-vis, comprenant entrée, salon-séjour avec chemi-
née et accès terrasse, cusine équipée, avec cellier, 
buanderie-chaufferie, 3 chambres, salle de bains 
avec wc, garage double (42 m²), cave et jardin clos 
et arboré de 937 m². Chauffage individuel gaz. Hono-
raires : 10.000€ charge vendeur. CE : E

MAISON APPARTEMENT

MAISONMAISON

MESSEIN 209.000€ TOUL 242.000€

ALLAMPS 189.000€TOUL 225.000€

OFFICE NOTARIAL DE MAÎTRES PERSON, BODART, PETITPAS & MAAS
25, rue Drouas  -  BP 23  -  54202 TOUL Cedex

Standard : 03 83 65 28 29  /  Portable : 06 47 86 46 78
Courriel : negociation.54058@notaires.fr

Quartier résidentiel calme, belle maison d’architecte 
T5 de plain-pied, construction 2008 de 130 m² ha-
bitables comprenant entrée avec dressing, cuisine 
équipée ouverte sur salon-séjour traversant de 
42 m² avec accès direct sur terrasse, cellier, buan-
derie, 3 belles chambres, wc, sdb, garage et jardin 
de 1050 m² (divisible). Chauffage individuel gaz. En-
semble en parfait état. Honoraires : 15.000€ charge 
vendeur. CE : C

Environnement calme proche toutes commodités, jolie maison de 
ville, confi guration originale de 136 m² hab. sur 3 niveaux, compre-
nant au rdc : entrée, cuisine équipée avec accès terrasse et jardin, 
salle à manger et dégagement escalier. Au 1er étage : salon-séjour, 
bureau, wc et dégagement escalier. Au second niveau, sous combles 
mansardés aménagés, une suite compr. chambre ouverte sur sdb 
avec wc et dressing. (2 ch. poss.). Terrasse et jardin clos sur le côté. 
Ensemble en très bon état d’usage et d’entretien. Volumes spacieux, 
aérés, lumineux, offrant des prestations de trés bonne gamme, aux 
fi nitions soignées. Bon coeffi cient de présentation. Chauf. ind. gaz. 
Honoraires de 10.000€ TTC inclus à la charge du vendeur.  CE : D

MAISON

MAISON

DOMMARTIN-LES-TOUL 345.000€

LAXOU VILLAGE 390.800€

Très belle maison de village rénovée avec goût, 230 m² hab. au charme authentique sur 2 niveaux 
compr. entrée, cuis. éq., espace de vie 52 m² compr. salon avec poêle à bois, salle à manger accès 
terrasse, dégagement, wc. Dépendances avec 2 garages, buand., atelier et grange aménageable. 
A l’étage : palier, bureau, 2 wc, couloir, sdb, 4 ch. dont suite parentale avec dressing et sde. De 
l’autre côté, gde salle de jeux 54 m², wc et combles à aménager. Terrain sur l’arrière de 2160 m² 
avec verger et potager. Environnement champêtre calme. Beaux volumes, prestations soignées. 
Chauf. indiv. gaz (basse consommation) Honoraires 15.000€ TTC inclus charge vendeur  CE : C

MAISON CHAUDENEY-SUR-MOSELLE 420.000€

Projet de CONSTRUCTION NEUVE (VEFA) , maison individuelle T6 de 137,8 m² 
habitables sur 2 niveaux comprenant, au rez-de-chaussée : entrée, cuisine ouverte 
sur salon-séjour avec accès terrasse, cellier, chambre avec salle d’eau, wc, garage 
1 VL. A l’étage : 3 chambres dont site parentale avec dressing , salle d’eau et 
terrasse panoramique de 12 m², wc, salle de bains. Chauffage par PAC réversible. 
Jardin clos de 426 m² expo traversant E/O. Infos et cahier des charges sur ren-
dez-vous. Plusieurs lots disponibles. Honoraires : 12.000€ charge vendeur CE : B

MAISON VITERNE 311.000€
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REMEREVILLE

91 M2 3

Jolie maison dans rue au calme.
190 000€ - Lola 06 98 51 82 99

NANCY

73 M2 2

Manufacture - rue Isabey. Appt 3 P.
268 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

nancy

99 M2 2

Isabey. Maison 5 P. avec gge et terrasse.
335 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

CHAMPIGNEULLES

141 M2 3

Appartement 5 pièces de caractère.
325 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

nancy NORD

185 M2 5

Frouard - Maison de caractère rénovée.
345 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY

83 M2 2

Appartement dans villa d’architecte.
235 000€ - Laurine 06 75 58 52 33

NANCY

87 M2 2

Pépinière. Appartement 3/4 pièces.
217 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

NANCY

232 M2 4

Rue des Glacis. Duplex 5 P. dernier étage.
480 000€ - Émilie 06 79 55 99 77
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LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

F4 duplex de caractère de 
87,40 m2 hab. (72 m2 Carrez) 

aux 2e et 3e. Petite copro 
entretenue de 3 apparts avec 

syndic bénévole. Salon de 
21 m2, séjour de 11 m2, 
cuisine équipée, sdb, 

2 grandes chambres, 2 wc. 
Chauf. ind. gaz. 

Cave et jardin commun. CE : E
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

NANCY / 3 MAISONS  169.500€ FAI

F4 DUPLEX + CAVE

Studio lumineux
de 34 m² avec 

terrasse de 7,20 m2 
au 4e étage avec 
ascenseur. Belle 

copro. bien tenue. 
Grande pièce de vie 
avec cuisine  amé-
ricaine aménagée. 

Sdb/wc avec 
buanderie, entrée 
avec placard et 

interphone. CE : D. 
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48GRAND STUDIO + TERRASSE + CAVE

NANCY / SAINT NICOLAS 105.000€ FAI

Beau F3 lumineux de 62 m2 
au 2e étage sans ascenseur.

Entrée avec interphone
et placard, grande pièce

de vie de 32 m2 avec
cuisine ouverte et équipée,
2 chambres dont une avec 
placard, sdb, wc séparé. 

CE : NC 
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F3

VILLERS-LES-NANCY / PROCHE MONOPRIX 129.000€ FAI

Maison F5, 
165 m2 hab 

(rdc + 1 étage 
+ grenier), avec 

terrasse, jardin clos 
et arboré, parking 
et garage. Belle 

pièce de vie, cuisine 
équipée accès 

terrasse, 
4 chambres. 

Sdb, sdd, 2 wc. 
Chauffage gaz.

CE : E
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

MAISON + JARDIN + GARAGE

VILLERS-LES-NANCY 375.000€ FAI

Maison avec beau jardin. 
Grande cuisine récente et 

équipée ouverte sur terrasse 
et jardin (aucun vis-à-vis), 
salon télé, 3 chambres + 

bureau, 2 Sdd, 2 wc. Cave 
voûtée et petit garage. Chauf.  
élec. + climatisation + poêle à 
pellet. Bonne isolation. CE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48MAISON + JARDIN + PETIT GARAGE

FROUARD / PROCHE MAIRIE  199.000€ FAI

Loft de 100 m² 
à aménager 

(86 m² en rdc et 
15 m² en mezzanine) 

+ grande terrasse 
38 m². Possibilité de 
parking couvert en 
plus. Grande pièce 
de vie lumineuse, 

possible 2 ch., sdb, 
dressing, wc séparé. 

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48PLATEAU F3 + TERRASSE 38 M2

VILLERS-LES-NANCY / LES 3 VILLES 220.000€ FAI F4 traversant
en bon état général, 

95,50 m2.
Belle pièce de vie 
lumineuse avec 
poêle à pellet,

cuisine équipée,
3 chambres, salle
de bains, salle de 

douche, 2 wc.
Chauffage

individuel. CE : C
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48F4 + GARAGE + CAVE

SAINTOIS / AUTREY SUR MADON 135.000€ FAI



LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

F4 duplex de caractère de 
87,40 m2 hab. (72 m2 Carrez) 

aux 2e et 3e. Petite copro 
entretenue de 3 apparts avec 

syndic bénévole. Salon de 
21 m2, séjour de 11 m2, 
cuisine équipée, sdb, 

2 grandes chambres, 2 wc. 
Chauf. ind. gaz. 

Cave et jardin commun.
CE : E

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

NANCY / 3 MAISONS  169.500€ FAI

F4 DUPLEX + CAVE

Studio lumineux
de 34 m² avec 

terrasse de 7,20 m2 
au 4e étage avec 
ascenseur. Belle 

copro. bien tenue. 
Grande pièce de vie 
avec cuisine  amé-
ricaine aménagée. 

Sdb/wc avec 
buanderie, entrée 
avec placard et 

interphone. CE : D. 
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48GRAND STUDIO + TERRASSE + CAVE

NANCY / SAINT NICOLAS 95.000€ FAI

Beau F3 lumineux de 62 m2 
au 2e étage sans ascenseur.

Entrée avec interphone
et placard, grande pièce

de vie de 32 m2 avec
cuisine ouverte et équipée,

2 chambres dont une 
avec placard, sdb, 

wc séparé. 
CE : NC 

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F3

VILLERS-LES-NANCY / PR. MONOPRIX 129.000€ 

Maison de ville 
en parfait état, caractère 
conservé, 183 m2 hab.

+ jardin + garage + caves.
2 beaux espaces de vie
lumineux et traversants

de 47m2 et  30 m2,
cuisine équipée, 4 chs,

sdb, 2 wc. Chauffage gaz.
CE : D. 

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48MAISON DE VILLE F6

MARBACHE 250.000€ FAI

Maison F5, lumineuse et 
en parfait état, 181 m2 hab. 

Grande pièce de vie
de 45 m2 ouverte sur

 jardin/terrasse (Sud-Ouest) 
et cuisine équipée, 1 ch. 

parentale avec sdd, 3 chs, sdb
(bain + douche), 2 wc.

Chauffage gaz.
CE : C

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48MAISON DE VILLE + GRD JARDIN + PARKINGS

VANDŒUVRE/Rue Ste Barbe 430.000€ FAI

F2
à rafraîchir (double 

vitrage, cuisine, 
peinture), 36 m2, 
2de étage, petite 

copro. Pièce de vie 
lumineuse avec 

kitchenette, ch avec 
placard, sdd avec 
fenêtre et branche-
ment machine, wc 
séparé. Chauf. ind. 

élec. CE : E
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48F2

NANCY/CATHÉDRALE 99.500€ FAI
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            Vente soumise à conditions : respect de l’ordre de priorité des offres
            d’achat émises, conformément aux dispositions de l’article L 443-11
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

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LAXOU 355.000€

Appartement quartier Allée Neuve, surface 
habitable loi Carrez de 87 m2, résidence de 
bon standing très calme, sal.-séjour accès 
balcon exposé S/O, 3 chbres, chauff. ind. gaz 
et dble vitrage récents. Charges de copro : 
1288€/an. 36 lots de copro. Bon état, garage 
privatif. CE : E, CC : E

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LAXOU 169.000€

Au centre du village, maison av. TB volumes, 
3 gdes chbres avec poss. 4e, mezz., cuisine 
aménagée, séjour avec accès direct sur 
terrasse et jardin, buanderie, sde, sdb av. 
dressing, vaste remise aménageable, cave 
et garage. Toiture récente, nbx trvx réalisés. 
Belles prestations. CE : D, CC : D

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

CREZILLES 184.000€

Appartement se situant à 5 minutes à pied 
de la Pépinière, d’une surface habitable de 
29  m2, copropriété ancienne : séjour avec 
coin cuisine, chambre, double vitrage. 
Charges de copro : 1319€/an. Copro de 10 
lots. En bon état. CE : D, CC : E

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

NANCY 79.000€

Maison atypique, volumes généreux : séj. de 48 
m2, cuis. de 20 m2 équipée, 3 chbres dt 1 suite 
parentale av. pièce dressing, sdb av. baignoire 
balnéo et sauna. 2 gges, dép. et jardin. Comprend 
appt T2 pour un revenu loc. Ch. au sol éco. par 
pompe à chaleur, chauffe-eau thermodynamique, 
installation électrique récente.  CE : B, CC : A

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

PAGNYLABLANCHE COTE 195.000€

Appt 2 P., rue Léon Thierry, surface habitable 
de 45 m2, résidence de bon standing très 
calme, belle entrée avec placard, cuisine 
équipée, séjour lumineux, électricité neuve, 
copro de 363 lots dont 64 pour bat B. Charges 
de copro : 1344€/an chauff. inclus. Bon état.
 CE : D, CC : E

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

VANDŒUVRE 84.500€
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11, rue des Maly - 54380 Dieulouard

À SAULXURES-LÈS-NANCY

Pierre-Olivier Dubois
06 07 87 33 51

LE CLOS
LOUIS
LE CLOS
LOUIS

Entre la rue de Lorraine et la rue Emile Gallé

8 PARCELLES EXCEPTIONNELLES !
de 275 à 1380 m2

RENSEIGNEMENTS :



www.launedelimmo.com www.launedelimmo.com



www.launedelimmo.com www.launedelimmo.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com

EXCLUSIVITÉ - DERNIER ÉTAGE - 1 pièce de 20,63 m² : séj. 
15 m² av. kitch. et s. d’eau. Chauf. coll. gaz. Au 4e et dernier 
étage immeuble années 70. Bien soumis au statut de la 
copro : 45 lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses 
courantes) : 1021€/an. Honoraires charge vendeur. DPE 
ANCIENNE VERSION. Montant estimé des dépenses an-
nuelles d’énergie pour un usage standard : 469€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2015 CE : E  CC : F

EXCLUSIVITÉ - 4 P. de 84 m2 lumineux, pr. Ther-
mal. Séj. 23 m2, cuis. éq., 3 ch., dressing sdb. 
Chauf. ind. électr. Balcon et cave. Place de park. 
Bien soumis au statut de la copro : 20 lots. Quote 
part budget prévisionnel : 1866€/an. Honoraires 
charge vendeur. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : 
entre 1290€ et 1770€. CE : D  CC : B

GOLBAY (88190) 110.000€

EXCLUSIVITÉ - APPT 3 P. AVEC TERRASSE - 
65,23 m2, expo. Est. Beau séj. 30 m2, 2 ch., cuis. 
et sdb. Chauf. ind. électr. Terrasse 6,3 m2. Bon 
état général. 2 places de park. Bien soumis au 
statut de la copro : 56 lots. Quote-part budget 
prévisionnel 847€/an.   CE : NC

HEILLECOURT        125.000€

APPT 3 P. LUMINEUX - 68,17 m2 ds quartier calme 
et paisible. Cuis. indép. éq., dble sal.-séj. (poss. chbre 
suppl.), sdb, chbre, buand. et gd plac. Stationnt devant 
la résid. Bien soumis au statut de la copro : 100 lots. 
Quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) : 
2000€/an. Honoraires charge vendeur. Montant estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard : entre 1260 et 1760€.  CE : E  CC : E

EXCLUSIVITÉ - APPT 3 P. AVEC TERRASSE - Appt 3 P. de 
59,67 m2 vendu loué. Ds imm. semi-récent. Séj. 19 m2, 2 
ch., cuis. éq. et sdb. Chauf. ind. électr. Bon état général. 
Terrasse. 2 places de park. Bien soumis au statut de la 
copro. 289 lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses 
courantes) : 1060€/an. Honoraires charge vendeur. Mon-
tant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 830 et 1170€.   CE : D  CC : B

SPÉCIAL INVESTISSEUR, vendu loué 502€ + 50€ de 
charges - T2 au 2e étage, pièce de vie donnant sur balcon, 
cuis. éq., chbre, sdb et wc séparé. Bon état général. Chauf. 
ind. électr. Stationnt extér. et intérieur. Rentabilité brute 
5,5%. Bien soumis au statut de la copro : 32 lots. Quote-
part budget prévisionnel : 975€/an. Honoraires charge du 
vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 620 et 860€.  CE : NC

NANCY Loyer : 585€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 2 P. de 55,68 m2. Entrée avec 
plac., séj., kitch., chbre avec plac. et sdb. Chauf. coll. 
gaz. Loyer compr. 140€/mois prov. charges (soumis 
à la régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation 
et Assistance* (16€) : 601€. Honoraires charge loca-
taire : 612,48€ (soit 11€/m²) dont 167,04€ état des 
lieux (soit 3€/m²). CE : E - CC : E

NANCY Loyer : 730€ CC

EXCLUSIVITÉ - PROCHE GARE - Appt 3 P. de 67,57 m2, 
entrée, séj., 2 ch., cuis. simple, sdb eet wc sép. Chauf. 
ind. électr. Bon état général. Place de park. inté-
rieure. Loyer compr. 80€/mois prov. charges (soumis 
à la régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation 
et Assistance* (18€) : 748€. Honoraires charge loca-
taire  : 743,27€ (soit 11€/m²) dont 202,71€ état des 
lieux (soit 3€/m²).

CE : C  CC : A

NANCY Loyer : 635€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 3 P. de 67,6 m2. Entrée, séj., cuis. 
amén. avec coin repas, 2 ch., sde, wc séparé. Chauf. 
ind. gaz. Cave. Loyer compr.  40€/mois prov. charges 
(soumis à régul. annuelle). Soit avec Assurance Habi-
tation et Assistance* (18€) : 653€. Honoraires : 792€ 
(soit 10,94€/m²) dont 216€ état des lieux (soit 2,98€ 
m²). CE : D - CC : B

EXCLUSIVITÉ - DERNIER ÉTAGE - HYPER CENTRE - 
2 pièces de 72,4 m² : cuis. amén. et éq. ouv. sur séj. 
23 m2, chbre, sdb. Chauf. ind. électr. Au 2e et dernier 
étage. Bien soumis au statut de la copro. Loyer 
compr. 40€/mois prov. charges (soumis à la régul. 
annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assis-
tance* (16€) : 636€. Honoraires charge locataire  : 
792€ (soit 10,94€/m²) dont 216€ état des lieux (soit 
2,98€/m²). CE : D  CC : B

SAINTDIZIER   75.000€

APPARTEMENT 2 PIÈCES AU CALME - Venez découvrir cet 
appartement de 46 m². Dans immeuble semi-récent. Salon, 
chambre, kitchenette et sdb. Chauf. ind. électr. Balcon. 
Place de parking réservée. Bien soumis au statut de la 
copro., 94 lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses 
courantes) : 899€/an. Honoraires à la charge du vendeur. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 719€ et 973€.  CE : D  CC : B

2 pièces de 31 m² av. pièce principale : séj. av. cuis. ouverte, 1 ch 
+ s. d’eau. Chauf. coll. gaz. Dans immeuble années 70 av. asc. Bon 
état général. Place de parking. Bien soumis au statut de copro : 
35 lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) : 
1265€/an. Honoraires charge vendeur. Logement à consomma-
tion énergétique excessive. Montant estimé des dépenses annu-
elles d’énergie pour un usage standard : entre 1040 et 1500€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2020.  CE : G  CC : F

MALZEVILLE 42.000€ NANCY 82.000€

RÉHON 110.000€

NANCY        220.000€

NANCY Loyer : 620€ CC NANCY Loyer : 940€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 4 P. de 76,48 m2. Entrée, séj., 
cuis. éq., 3 ch., sdb et wc. Cave. Chauf. gaz. Bien sou-
mis au statut de la copro. Loyer compr. 160€/mois 
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
Syndic professionnel. H onoraires 12.000€ TTC inclus charge vendeur  CE : C

APPARTEMENT LAXOU 281.000€

Environnement calme proche toutes commodités, jolie maison de ville, confi guration originale de 136 
m² hab. sur 3 niveaux compr. : Au rdc : entrée, cuisine équipée accès terrasse et jardin, salle à manger 
et dégagement escalier. Au 1er étage, salon-séjour, bureau, wc et dégagement escalier. Au 2e niveau, 
sous combles mansardés aménagés, suite compr. chambre ouverte sur sdb avec wc et dressing (2 
ch. possibles) Terrasse et jardin clos sur le côté. Ensemble en très bon état d’usage et d’entretien. 
Volumes spacieux, aérés, lumineux, offrant des prestations de trés bonne gamme, aux fi nitions soi-
gnées. Bon coeffi cient de présentation. Chauf. ind. gaz. Honoraires : 10.000€ charge vendeur CE : D

MAISON LAXOU VILLAGE 390.800€
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Olivier : 06 22 53 09 75  • Etude & réponse en 15 mn •  Soko : 06 23 14 17 70

              Sécurisé

      & aseptisé par nos équipes

www.lacasavictoria.fr
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     Clés en main       Au cœur de Nancy     Avec prestations VIP 

LES STUDIOS VICTORIA I + II
TWIN Studio 23 m2 + 27 m2

Idéalement situé entre l’Hyper centre
et Nancy Thermal

Balcon individuel, ascenseur et parking privé
Couchage 2-5 pers., 2 salles de bains

Nbx commerces de proximité

17 adresses / 28 logements / 5 Combos :
- Studios : de 25 à 30 m2

- Appartements : de 30 à 100 m2

- Lofts & Duplex : de 40 à 140 m2

- Maisons & Villas : de 50 à 120 m2

- Combos : de 55 à 280 m2

Entièrement équipé, Wifi -HD, Smart-TV
Express check-In / Easy check-Out
Capacité de 1 à 18 personnes - Parking privé sur demande

Forfaits “CLASSIC” à partir de :
Nuitée (15h - 11h) : 69€

Semaine (7 nuits) : 349€

Mois (28 nuits) : 999€

Forfaits “FLEX” à partir de :
Journée (9h - 17h) : 49€

Week-end (2 nuits) : 129€

Week-day (3 nuits) : 149€

*Tarifs dégressifs incluant assurances, ménage et

conciergerie privée. Taxes de séjour en sus.
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8, rue du Maréchal Leclerc
BLAINVILLE-SUR-L’EAU

03 83 75 08 21

37, rue de la Division Leclerc
BACCARAT

03 83 42 18 25

EINVILLE
AU-JARD

NANCY BLAINVILLE
SUR-L’EAU

BACCARAT
MEREVILLE

VEZELISE
BAYON

SAINT-NICOLAS
DE-PORT

DOMBASLE-SUR-MEURTHE

LUNEVILLE

RAMBERVILLERS

RAON L’ÉTAPE

SAINT-DIÉ
DES VOSGES

BADONVILLERS

www.afterimmobilier.fr

En activité depuis 20 ans
et toujours cette envie

de satisfaire nos clients

Votre agence AFTER IMMOBILIER
se dématérialise !

Tous nos documents
sont numériques

• Mandats
• Compromis
• Signature électronique
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Maison individuelle, 108 m² hab. : entrée, 
chbre, wc, buanderie, garage 2 vl. Étage :  
cuis. équipée, salon-séjour accès balcon, 3 
chambres, salle de bains, wc. Terrain clos 
de 411 m² avec abri de jardin. Chauffage 
central gaz, chaudière neuve.  CE : D

BLAINVILLE SUR L’EAU 240.000€

EXCLUSIVITÉ, pr. plages, maison ind. néo-bretonne sur s.-sol 
cplt, 135 m² hab. : entrée, cuis. éq., sal.-séj. chem. insert, chbre, 
sde, wc. Ét. : 3 ch., sdb, wc,  grenier. S.-sol, cuis. d’été, atelier, 
cellier, gge 3 vl porte motorisée. Gd parc clos, arbres, potager, 
verger de 4781 m², abri camping-car, cabanon de jardin. Ch. par 
pompe à chaleur, chauffe eau solaire et cheminée insert. CE : E

SAINT RIEUL 345.000€

EXCLUSIVITÉ, centre-ville, ds petite copro, appt très 
lumineux 5 P.,  1er étage, 160 m² Loi Carrez : cuis., sàm, 
gd salon, 3 ch., bureau, sdb, wc, véranda/terrasse. 
Cheminées, moulures, parquets d’époque. Qlq travaux 
de rénovation. Bien soumis au statut de la copro, 6 lots 
principaux. Charges courantes annuelles : 540€. CE : NC

LUNEVILLE 85.000€

Pr. commodités, appt COUP DE COEUR ! Duplex de 
5 P., 1er-dernier ét.,  164,78 m² Loi Carrez (191 m² au 
sol) : cuis. éq., sal.-séj., chbre av. dressing, sdb, wc. Ét. : 
mezz., 2 ch., sde, wc. 2 pl. de station. priv. Ch. central 
gaz. Bien soumis au statut de copro, 6 lots principaux. 
Aucune charge de copro, syndic bénévole.  CE : C

LUNEVILLE 199.000€

Joli pavillon de 2001 offrant 152 m² habitables sur 
jardin clos et arboré de 600 m². Rdc : entrée, cuis. 
équipée sur salon-séjour et accès belle terrasse. 
Demi-niveau, 4 chbres dt 1 de 30 m², sdb avec 
baignoire et douche, wc. S.-sol : chbre, sde av. wc, 
cuis. d’été, buanderie, garage 1 véhicule.  CE : D

CHANTEHEUX 254.000€

EXCLUSIVITÉ, pr. DAMELEVIERES, maison de village 
rénovée, 1980, 103 m² habitables, entrée, chbre, 
wc, gge 2 vl. A l’étage, dégagement, cuisine, salon-
séjour de 25 m², 2 chambres, salle d’eau avec WC. 
Terrain clos et arboré de 251 m². Chauffage central 
fuel. Fenêtres double vitrage PVC, volets roulants 
électriques. Raccordée au tout à l’égout.  CE : D

HAUSSONVILLE 162.000€

EXCLUSIVITÉ, maison ind. rénovée en 2021 118 m² hab., 
entrée, cuis. éq. sur sal.-séj., cellier buanderie. 1er ét. : sdb,  
2 ch. dt 1 suite par. av. dressing et dche, sdb, wc. 2e ét. : 
gde ch. Grenier. S.-sol, cave. Terrasse, spa jacuzzi, piscine 
chauffée, local technique av. barbecue, four à pizza, 
parking 4 vl av. porte motorisée, terrain entièr. clos de 
murs de 425 m². Ch. ind. él., clim rév., VMC. DV.  CE : C

VARANGEVILLE 287.000€

EXCLUSIVITÉ, maison semi-ind. 144 m² hab. + véranda 
31m² (175m² au total), entrée, cuis. éq. accès véranda, 
sal., coin lecture, chbre, sde, wc ; ét. : 4 ch., sde wc. Gge 
1 vl. Terrain clos 1477 m², terrasse, piscine couv, dép., 
jardin en 2e partie de terrain, 2e accés par l’arrière. Coup 
de coeur assuré pour cette maison atypique !  CE : C

REHAINVILLER 279.000€

Pavillon sur s.-sol cplet, 77 m² habitables, entrée, 
cuis. équipée, sal.-séj. av. PF sur balcon, 3 chbres, 
sdb, wc. S.-sol : buanderie chaufferie, atelier, 
garage 2 vl avec porte motorisée. En rdj : terrasse, 
potager, verger. Chauf. central fuel, chaudière 
VIESSMANN. Fenêtres PVC dble vitrage.  CE : G

DOMBASLE-SUR-MEURTHE 189.000€
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Proche de toutes les commodités (commerces, transports en 
communs, prof. de santé, gare de Nancy), immeuble de 250 m2 au 
total, 220 m2 de surface Carrez exploitable, sur terrain de 335 m2. 
Rdc : lot de 60 m2, 1er étage : lot de 64,3 m2, 2e étage : 2 lots de 33,8 
et 30,5 m2, 3e étage : comble aménageable de 64 m2 au sol et 40 m2

habitables (30 m2 habitables après isolation). Cave au sous-sol. 
Honoraires à la charge du vendeur. CE : D, CC : D. 

IMMEUBLE NANCY 389.000€

Appt 4 P., 115 m2, 2e étage d’un imm.du XVIIe : entrée 6,74 m2, P. 
de vie 50 m2 av. chem., poutres app., belle hauteur ss plfd. 2 gdes 
fenêtres, 2e pièce de 16,26 m2, 2 ch. (15,42 et 12,46 m2), sde av. 
douche, toil., plac./buand. Qlq travaux à prévoir. Honoraires à la 
charge du vendeur. 15 lots. Quote-part moyenne du budget prévis. : 
1050€/an. Aucune procédure en cours. CE : D, CC : D. Montant moyen 
estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi 
à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1400 et 2000€

MAISON NANCY 379.000€

Avenue de Metz, à 5 mn du centre de Nancy, immeuble composé 
de 4 appts dt 3 de T3 de 53, 64 et 67 m2, et un T1 de 30 m2. Caves 
et greniers. Le revenu annuel brut hors charges est de 20.880 €. 
L’immeuble est en bon état général et les communs sont entrete-
nus. Chauffages individuels et volets électriques. Sous conditions 
d’obtenir les autorisations nécessaire, il existe une possibilité 
d’agrandissement avec deux petits greniers. Honoraires à la 
charge du vendeur. Non soumis au DPE.

IMMEUBLE MAXÉVILLE 275.000€

Maison de village à conforter, 19e siècle, 140 m2 hab., 192,44m² total, sur 2 
niveaux. 5 P. : cuis. 28m2, buand., cave, terrasse, orientée Nord Sud, pr. ttes 
commodités, ds environnement calme, vue imprenable sur la nature ver-
doyante environnante. Rdc : entrée gde cuis. familiale traversante, salon av. 
chem., buanderie, sde ; ét. : 4 chbres, dont 1 av. sdb et 1 av. mezz. Chaudière 
au gaz 3 ans, toiture isolée. Honoraires à la charge du vendeur. CE : D, CC : D. 
Montant moyen estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, 
établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1760 et 2430€

MAISON VANDŒUVRE 233.000€

Gde maison de 180 m2 hab. et 300 m2 au total sur parcelle de 685 
m2, exposée S/O, excellent état général. 5 chbres, 2 wc, 2 sde, 
balcon, terrasse, jardin clos de 600 m2, parking pour 6 vl. Iso-
lation renforcée sous toiture et totalité des murs périphériques, 
fenêtres DV, porte de garage motorisée, portail élec... Honoraires 
à la charge du vendeur. CE : D, CC : D. Montant moyen estimé des 
dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à partir 
des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1710 et 2370€. 

MAISON MALZÉVILLE 425.000€

Bâtisse typique du village, ancienne ferme lorraine au fort potentiel 
de 180 m2 hab. et 218 m2 au total. Divisée en 2 appts. Rdc : appt 
entièr. à rénover de 68 m2 (cuis., sàm, sal.-séj., chbre, sdb, wc, cave, 
accès jardin) ; 1er et 2è ét. : appt familial de 130 m2 entièr. rénové (3 
chbres, cuis., sé.-sàm cathédral, salon, sdc, wc, placard). À l’arrière, 
jardin verdoyant S/O. Honoraires à la charge du vendeur. CE : E, CC : 
B. Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 1 : 1€. 

MAISON EULMONT 259.000€

Immeuble de 186m² composé de 3 logements :
- STUDIO, 32m² Carrez (DPE : E), loué 350 € ;
- F3 duplex, 73m² et Carrez 63,29m²  (DPE : D), libre, 
loyer : 600 € ;
- F3 duplex, avec un jardin privatif de 100m², 71m² et 
Carrez 64,74m² (DPE : E), loyer de 650€. 

IMMEUBLE MALZÉVILLE 285.000€

Dotée d’un garage et d’un stationnement, maison 14 pièces de 350 m² 
sur terrain de 1077 m², sur 3 niveaux d’habitation indép. et 2 escaliers. 
Cave voutée 50 m², 6 chbres, buanderie, sde, cellier, wc. Au 1er ét. : sal.-
séj., sàm, cuis., bureau, sde, cellier, wc. 2e ét. espace cplt à rénover. 
Toiture entièr. rénovée, chaud. gaz récente. Travaux à prévoir. Hono-
raires à la charge du vendeur. CE : D, CC : D. Montant moyen estimé des 
dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à partir des 
prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 3150 et 4310€. 

MAISON MALZÉVILLE 499.000€

Très grande maison T6 de 111 m² orientée E/O avec jar-
din (110 m²) sur terrain de 199 m². En bon état général. 5 
chambres, salle de bains, cave et garage. Chauffage gaz. 
Honoraires à la charge du vendeur. CE : E, CC : E. Montant 
moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’an-
née 2021 : entre 2270 et 3110€.

MAISON MALZÉVILLE 249.000€
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